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Pos. Num. Pilota
1 241 SARDISCO Antonino
2 238 OPPEDISANO Francesco P.
3 193 GONNELLI Simone
4 369 BIANCHI Andrea
5 39  MILANI Mirko
6 23 SIRENO Francesco
7 477 FRONGIA Leonardo
8 85 PRAGO Giovanni
9 235 MESSINA Andrea E.
10 246 LADINETTI Davide
11 297 VICARI Agostino
12 327 SCIUSCO Giovanni
13 694 SCHEMBRI Simone C.
14 100 PARADISI Fortunato C.
15 751 CONTI TAGUALI Alessandro
16 89 COSENTINO Marco O.
17 189 PORFIDO Giuseppe
18 134 DEBENEDICTIS Simone
19 14  FILIPPI Angelo
20 191 GALOTA Fabio
21 22 STRINCONE Dario
22 224 PASSARELLO Andrea
23 36 PARLA Alida
24 285 ZANNELLI Sophie
25 99 PARLA Libertino
26 223 PICADACI Vincenzo
144 MONCADO Mattia
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Classe

MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
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MX2 Ama
MX2 Ama
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MX2 Ama
MX2 Ama
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MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
MX2 Ama
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

INTERNAZIONALI|DITALTAY

TROFEQ GAETAND DI STEFAND

Ama MX2 - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (9,495 Km)

Team - Motoclub

Tritone

Maida Offroad C8
White Blue Team
Pardi Racing
Milani

Sparks Reggello
Shardana Asd
Pardi Racing

Vré3

Shardana Asd
Urzia Racing Team
Castel Del Monte
Taormina New

M. C. Tuscania
Vikinghi Dell Etna
Valle Del Belice
Dmx

Dmx

Pardi Racing

973 Mx Team
Valle Del Belice
Vré3

Enduristi Dei Platani Black Wolf
Siracusa

Enduristi Dei Platani Black Wolf
Valle Del Belice

Canicatti

Miglior tempo: nr 235 - MESSINA Andrea E. 1:22.503 nel giro 3 Media 46,035

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri
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© MGMTiming

Esposto ore: 15:31

Direttore di gara : Angelo Guerri

Moto Giri  Tempo Tot.
KTM 9 13:09.363
KTM 9 13:28.804
GasGas 9 13:34.396
GasGas 9 13:44.823
KTM 9 13:47.295
KTM 9 13:50.333
Husqgvarna 9 14:09.631
KTM 9 14:14.016
KTM 9 14:20.987
KTM 9 14:27.336
KTM 9 14:28.248
KTM 9 14:46.976
KTM 8 13:19.837
Fantic 8 13:22.346
Husqgvarna 8 13:22.869
KTM 8 13:27.631
KTM 8 13:29.832
Husqgvarna 8 13:30.298
KTM 8 13:48.660
Kawasaki 8 13:54.184
KTM 8 14:07.023
KTM 8 14:09.066
KTM 8 14:11.158
KTM 8 14:51.524
KTM 8 14:55.390
KTM 7 14:04.845
GasGas

Inizio gara 28/01/2024 15:11:00

Responsabile

Taormina 2, domenica 28 gennaio 2024

Tha/zas
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Vel. Media Vincitore 43,303 Km/h

Miglior T.

1:24.153
1:26.549
1:27.211
1:28.237
1:28.776
1:28.676
1:30.810
1:29.877
1:22.503
1:31.735
1:29.109
1:33.679
1:36.237
1:34.181
1:36.449
1:36.034
1:37.251
1:38.798
1:38.623
1:38.972
1:39.414
1:43.026
1:41.135
1:47.442
1:43.466
1:49.376
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Fine gara 28/01/2024 15:26:01

cronomet

1 Guisrerno OMI MEGA FiBa MIEE Bovwn 00w Fimeiesy

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Distacchi P.ti
- - 250
19.441 19.441 210
25.033 05.592 170
35.460 10.427 140
37.932 02472 120
40970 03.038 110
1:00.268 19.298 100
1:04.653 04.385 90
1:11.624 06.971 85
1:17.973 06.349 80
1:18.885 00.912 77
1:37.613 18728 74
1 Giro 1Giro 72
1Giro 02509 70
1Giro 00.523 68
1Giro 04762 66
1Giro 02201 64
1Giro 00.466 63
1Giro 18362 62
1Giro 05.524 61
1Giro 12.839 60
1Giro 02.043 59
1Giro 02.092 58
1Giro 40.366 57
1Giro 03.866 56
2 Giri 1Giro 55
Non Partito 0
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